АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021 с. Поротниково                         № 6

Об утверждении норматива средней рыночной
стоимости 1 кв.м. общей площади
жилья на территории Поротниковского сельского поселения
на 2021 год

        На основании Закона Томской области от 11.09.2007г.№ 188-ОЗ «О наделении
органов  местного   самоуправления  государственными  полномочиями  по  обеспечению
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также
лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», в целях приобретения
имущества для муниципальных нужд,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  норматив  средней  рыночной  стоимости  квадратного  метра  общей
площади  жилья  приобретаемого  на  вторичном  рынке  жилья  на  территории
Поротниковского сельского поселения на 2021 год в размере 28 620 рублей.

2. Утвердить  норматив  средней  рыночной  стоимости  квадратного  метра  общей
площади  жилья  приобретаемого  на  первичном  рынке  жилья  на  территории
Поротниковского сельского поселения на 2021 год в размере 28 620 рублей.

3. С момента вступления в силу настоящего постановления, считать утратившим силу
постановление Администрации Поротниковского сельского поселения от
22.05.2020 г. № 6 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей
площади жилья на территории  Поротниковского сельского поселения на 2020
год».

4. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  Администрации
Поротниковского сельского поселения.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского поселения                                  Н.Ю.Чумакова